
POZVÁNKA NA ČLENSKOU SCHŮZI DRUŽSTVA 

Obchodní firma: 

Sídlo: 

Identifikační sídlo: 

Bytové družstvo BUKOV 

Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, PSČ: 400 01 

25468715 

Představenstvo družstva svolává členskou schůzi, která se uskuteční 

dne 19.04.2022 od 17:00 hodin 

v zasedací místnosti Zastupitelstva města Ústí nad Labem 

v Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, 1. patro 

Program: 

1) schválení účetní závěrky za rok 2019 

2) schválení účetní závěrky za rok 2020 

3) schválení účetní závěrky za rok 2021 

4) volba člent'i představenstva BD Bukov 

5) volba člent'i kontrolní komise BD Bukov 

6) rt'izné 

Za představenstvo BD Bukov : 

·····················································1···/··;· 

Statutární město Ústí nad Lab r/ 
předseda představenstva 

Mgr. Lenka Jaremová 
(na základě usnesení Rady města ÚL ze dne 16.9.2015) 

V Ústí nad Labem dne 17.03.2022 

/ 

·················· ········ 

apek 
místopřed e představenstva 

BYtové <lrnlBtvo BUKOV 
Velká Hradební 2336/B 

400 01 Ústí nad L .b 
lt: 254'1715 a em 

-2-



Obchodní firma: 

Sídlo: 

Identifikační číslo: 

Zápis z členské schůze družstva 

Bytové družstvo BUKOV 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl Dr., vložka 647 

Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, PSČ 40001 

25468715 

Datum: 19.4.2022 v 17,00 hodin 

Místo konání: zasedací místnost Zastupitelstva města Ústín. Labem, Velká Hradební 8 

Program: 

1) schválení účetní závěrky za rok 2019 

2) schválení účetní závěrky za rok 2020 

3) schválení účetní závěrky za rok 2021 

4) volba členů představenstva BD Bukov 

5) volba členů kontrolní komise BD Bukov 

6) různé 

Úvod 

Jednání zahájeno v 17.00 hodin. Konstatováno, že podle prezenční listiny je přítomno pouze 
20 členů družstva. V souladu s čl. 23 Stanov bude vyčkáno 30 minut. 

V 17:30 konstatováno, že je stále přítomno pouze členů družstva a členská schůze není usnášení 
schopná. 



Zapsal: .............................. . 

Bc. Olga ová 

Ověřil: 

Statutární měst 
předseda p 

Mgr. Len Jaremová 
(na základě usnesení Rady města ÚL ze dne 16.9.2015) 

19.4.2022 

i/ 
/·' /{ 

/ 
/ ...................... 77:: ................ . 

Bc. J' í ap 
místo před sed 

d Ytové drul.stvo BUKOV 
Velká Hradební 23ZJó/a 

.JOO 01 Ústí nad L h 
IČ: 2546 1715 a em 

--2-

r 


